

VJS

Comercial Distribuidora e Serviços Ltda.

CNPJ – 47.046.591/0001-00

Osasco, SP, 21 de Setembro de 2022

À

CMTO – Companhia Municipal de Transportes de Osasco

A/C Sr. Suélio Barbosa

(Chefe do Depto. de Compras e Licitações)

Material	Qtde	Forma	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Grampeador 26/6 (20 folhas)	2	Unds	8,90	17,80
Livro Ata 100 fls capa dura preto	4	Unds	11,90	47,60
Pasta suspensa completa c/ haste	10	Unds	2,90	29,00
Estilete estreito 9mm metal	3	Unds	7,90	23,70
Pasta sanfonada A4 31 divisórias	1	Und	50,00	50,00
Pasta officio c/ grampo trilho metal	20	Unds	2,90	58,00
Clips nº 4/0 galvanizado	2	Cx	13,90	27,80
Grampo 26/6 galvanizado c/ 5000	10	Cx	5,80	58,00
Borracha branca nº 40–Cx c/ 24 unds	1	CX	7,00	7,00
Tesoura grande uso geral 19,5 cm	3	Unds	8,90	26,70
Papel Sulfite A4 210x297mm	3	Cxs	237,00	711,00
Valor Total (R\$)				1.056,60

Valor Total: R\$ 1.056,60 (Um mil cinquenta e seis reais e sessenta centavos)

Condições de Pagamento: 21 DDL

Prazo de Entrega : até 05 dias

Validade da Proposta: 27/09/2022

Atenciosamente,

Renê Caracho
Diretor
11-98622-5403